签发人：张岧 盖章：

鄂通信学会传〔2022〕2 号 等级：

发往单位：各位理事，各工作（专业）委员会主任委员，专

家委员会成员，各会员单位

关于召开 2022 年“世界电信和信息社会日”

暨刘经南院士信息通信科普工作室

成立一周年纪念大会的通知

根据中国通信学会《关于联动开展“2022 年世界电信和

信息社会日”活动的通知》（学会〔2022〕61 号）、湖北省通

信管理局《关于印发〈2022 年“世界电信和信息社会日”纪

念活动方案〉的通知》（鄂通信局发〔2022〕23 号）文件精

神，经研究，兹定于 5 月 17 日上午组织召开全省 2022 年“世

界电信和信息社会日”暨刘经南院士信息通信科普工作室成

立一周年纪念大会，现将有关事项通知如下：

主办单位

负责人核稿：
杨 波 拟稿人：

姓名 苏婵娟

电话 51305560

发出时间：2022 年 5 月 10 日 16 时 10 总页数：3

一、会议主要内容

（一）收看全国世界电信日纪念大会开幕式；

（二）领导致辞；

（三）院士科普工作室成立一周年汇报视频展播；

（四）主题报告：“千兆”下新基建战略和民生产业数

字化

（五）院士科普工作室“智慧助老”宣传片展播;

（六）院士跨界对话。

二、会议时间

2022 年 5 月 17 日（星期二）上午 8：55-11：45

三、参会人员、地点及形式

（一）线下会议（主会场）

参会人员：

1.院士、专家；

2.行业主管部门：省通信管理局、省民政厅、省科协、

市科协领导及相关人员；

3.基础电信企业主要领导、主要业务部门负责人及相关

人员；

4.设备制造企业代表负责人及相关人员；

5.省、市学会正（副）理事长，常务理事、秘书长，工

作（专业）委员会主任委员，院士科普工作室核心专家代表。

会议地点：军威国际大酒店 4 楼楚天厅（原武汉电信商

务酒店，地址：武汉市武昌区洪山路 1 号）。

（二）线上会议

参会对象：省、市学会理事，专家委员会成员，全体会

员，社会公众。

会议方式：会议采用线上 360 沉浸式会

议模式，通过扫描二维码或点击链接地址

https://live.kuleiman.com/home/live/

index.html?home_id=1223&live_id=3023

参会。

四、有关要求

（一）请各单位将线下参会人员名单 5月 12日前报送至

通信学会办公室，并将线上参会二维码或链接转发相关人员。

（二）线下会议严格执行疫情防控要求，所有现场参会

人员均需持 72 小时核酸检测阴性证明，出示健康码、行程

码参会。

（三）各现场参会人员请于 5 月 17 日上午 08：00—08：

50 报到。

联系人：林雪颖 51305561 13477099128

E-mail:13477099128@139.com

附件：参会人员回执表

提示及路线指引：因酒店停车场地有限，建议大家选择

公共交通出行，可乘坐地铁二号、四号线→洪山广场站 B5出

口，步行 30米即到。

湖北省通信学会·武汉通信学会

2022 年 5 月 10 日

附件：

参会人员回执表

单位名称（盖章）： 日期：

序号 姓名 职务/职称 联系方式 备注

注：请各单位将参会人员回执表于 5月 12 日前报湖北省通信学会办公室。